PAGE
3

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru, E-mail: admesso@yandex.ru
от 31 января 2022 года №27
	О признании утратившими силу постановлений администрации Быстринского муниципального района от 10 марта 2020 года №85, от 28 августа 2014 №339, от 05 августа 2019 №286

Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского муниципального района от 10 марта 2020 года №85 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами по осуществлению муниципального земельного контроля на 2020 год».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского муниципального района от 28 августа 2014 №339 «Об утверждении административного регламента «О порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Быстринского муниципального района».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Быстринского муниципального района от 05 августа 2019 №286 «Об утверждении Административного регламента «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля за соблюдением при осуществлении деятельности гражданами, являющимися собственниками (пользователями) земельных участков, в отношении объектов земельных отношений требований федерального законодательства, законодательства Камчатского края на территории Быстринского муниципального района».
_________________________________________________________________________________________________________________ Разослано: дело, КУМИ Быстринского района - 2 экз, сайт АБМР, библиотека Эссо, библиотека Анавгай, специалист АБМР Тайрова  С.В, Прокуратура БР.
4. Организацию выполнения данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Быстринского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Быстринского

муниципального района                                                                                  А.В. Вьюнов